PRO SYSTEM 230V modularis rendszer

TRONIX TOLDHATO FUZER RENDSZER

CLUSTER LIGHTS - sorolhato - 2m

Fekete és fehér szinben kaphato.

A Tronix Pro System Modular 230V részeként
csatlakoztathaté Cluster Light fényfilizéreket
kifejezetten a nagy targyak és fak (>3 méter)
dekoralasara tervezték.

Bemeneti fesziiltség: 230V
Teljesitmény: 7 W
Hossz: 200 cm
IP besorolas: |IP65
LED-ek 6sszesen: 120
LED-ek tavolsaga: 1,67 cm
Anyag: gumi
Max. sorolhaté: 20 db
Betap kabel: nem tartalmazza

Zardkupakok: tartalmazza

Csomagolas
db/karton: 10db

Sokoldaliisdguk mellett mdgi-
kus megjelenés jellemzi ezeket a
népszerii dekordcios fényfiizére-
ket a nagy szamu, siiriin rakott,
szertedgazo apro fénypont miatt.
A fiizérek csatlakoztathatok
vdltozatos modokon, nagyszabdsu

projekteket is kiszolgdlnak.

Kod Cikkszdm Kdbelszin Fényszin Szinhémeérséklet ’;53::
012-001 HL0018660 fekete hideg fehér 6500 K 120
012-002 HL0018661 fekete meleg fehér 3000 K 120
012-003 HL0018615 fekete meleg fehér+ 2400 K 120
012-009 HL0018662 fekete  meleg f. + (96) & hideg f.(24) VILLOGO 2400 K & 6500 K 96/24
012-011 HLO0016841 fehér hideg fehér 6500 K 120
012-012 HL0018663 fehér meleg fehér 3000 K 120
012-013 HL0018664 fehér meleg fehér+ 2400 K 120
012-019 HLO018665 fehér meleg f.+ (96) & hideg f. (24) VILLOGO 2400 K & 6500 K 96/24

TRONIX
guided by light



https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-012-001-led-fenyfuzer-230v-2m-7w-6500k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-012-002-led-fenyfuzer-230v-2m-7w-3000k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-012-003-led-fenyfuzer-230v-2m-7w-2400k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-012-009-led-fenyfuzer-230v-2m-7w-2400k-6500k-villogo-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-012-011-led-fenyfuzer-230v-2m-7w-6500k-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-012-012-led-fenyfuzer-230v-2m-7w-3000k-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-012-013-led-fenyfuzer-230v-2m-7w-2400k-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/dekoracios-szezonalis-es-rendezveny-vilagitas/tro-012-019-led-fenyfuzer-230v-2m-7w-2400k-6500k-villogo-ip65-feher-vez

PRO SYSTEM 230V modularis rendszer

TRONIX TOLDHATO FUZER RENDSZER

CLUSTER LIGHTS - sorolhato - 3m

Karacsonyfak diszitése mellett ajanlott fak, hom-
lokzatok, kapuk, vagy barmilyen egyedi tervezés(i
térforma dekoralasara. Kombinalhatok a

Tronix Pro System Modular 230V rendszer tobbi

elemével is.

Oldaldgakat tartalmazo fényfiizéer
kis LED-ekkel, fdak, homlokzatok,
vagy eqgyéb tdrgyak egyszerii
diszitéséhez. Alkalmazhato
sorolva, vagy tetszoleges modon
osszekotheto kiegészito

elemekkel kombindlva.

Bemeneti fesziiltség: 230V

Teljesitmény: 10,5W

Hossz: 300 cm

IP besorolas: |P65

LED-ek 6sszesen: 180

LED-ek tavolsaga: 1,67 cm

Anyag: gumi

15db

Max. sorolhaté:

Betap kabel: nem tartalmazza

Zardkupakok: tartalmazza
Csomagolas

db/karton: 10db

Kod Cikkszdm Kdbelszin Fényszin

012-021 HL0018666 fekete hideg fehér

012-022 HL0016789 fekete meleg fehér

012-023 HL0016785 fekete meleg fehér+

012-031 HL0018667 fehér hideg fehér

012-032 HL0018668 fehér meleg fehér

012-033 HL0016810 fehér meleg fehér+

LED-ek

Szinhémérséklet ?
szdma

6500 K 180
3000 K 180
2400 K 180
6500 K 180
3000 K 180

2400 K 180

TRONIX
guided by light



https://hunilux.hu/hu/lampatest/dekoracios-szezonalis-es-rendezveny-vilagitas/tro-012-021-led-fenyfuzer-230v-3m-105w-6500k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-012-022-led-fenyfuzer-230v-3m-105w-3000k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/dekoracios-szezonalis-es-rendezveny-vilagitas/tro-012-023-led-fenyfuzer-230v-3m-105w-2400k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/dekoracios-szezonalis-es-rendezveny-vilagitas/tro-012-031-led-fenyfuzer-230v-3m-105w-6500k-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/dekoracios-szezonalis-es-rendezveny-vilagitas/tro-012-032-led-fenyfuzer-230v-3m-105w-3000k-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-012-033-tro-led-fuzer-3m-105w-2400k-feher-ve

PRO SYSTEM 230V modularis rendszer

TRONIX TOLDHATO FUZER RENDSZER

JEGCSAP FUZER - 2m x 0,4 m

Sorolhatd, vizszintes kifeszitéshez 6nmagaban,

vagy fékabelekkel kombinalva.

Bemeneti fesziiltség:
Teljesitmény:

Hossz:

IP besorolas:

Szalak szama:
LED-ek szama/szal:
Osszes LED / set:
Anyag:

Max. sorolhaté:

230V
5,5 W

200 x40 cm
IP65

20

3-4-5

76

gumi

50 db

Betap kabel: nem tartalmazza
Zardkupakok: tartalmazza
Csomagolas db/karton: 10 db
Kod Cikkszdm Kdbelszin
007-141 HL0016217 fekete
007-008 HLO016153 fekete
007-020 HL0016228 fekete
007-025 HLO016179 fekete
007-029 HLO018614 fekete
007-010 HL0018641 fekete
007-140 HL0O016135 fehér
007-018 HLO016178 fehér
007-019 HLO016813 fehér
007-026 HLO016257 fehér
007-030 HL0018642 fehér

Fényszin

hideg fehér

meleg fehér

meleg fehér+

meleg f.(72) & meleg f. VILLOGO(4)
meleg f.(68) & hideg f. VILLOGO(8)
piros, kék, zold, sarga

hideg fehér

meleg fehér

meleg fehér+

meleg f.(72) & meleg f. VILLOGO(4)
meleg f.(68) & hideg f. VILLOGO(8)

TRONIX
guided by light

Szinhémérséklet

6500 K
3000 K
2400 K
3000 K & 3000 K
2400 K & 6500 K
6500 K
3000 K
2400 K
3000 K & 3000 K
2400 K & 6500 K

LED-ek
szdma

76
76
76

72/4

68/8
76
76
76
76

72/4

68/8



https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-141-led-jegcsapfuggony-230v-2mx04m-55w-6500k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-008-led-jegcsapfuggony-230v-2mx04m-55w-3000k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-020-led-jegcsapfuggony-230v-2mx04m-55w-2400k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-025-led-jegcsapfuggony-230v-2mx04m-55w-3000k-villanos-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/dekoracios-szezonalis-es-rendezveny-vilagitas/tro-007-029-led-jegcsapfuggony-230v-2mx04m-55w-2400k-villanos-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-010-led-jegcsapfuggony-230v-2mx04m-55w-rdby-szines-ledek-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-140-led-jegcsapfuggony-230v-2mx04m-55w-6500k-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-018-led-jegcsapfuggony-230v-2mx04m-55w-3000k-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-019-led-jegcsapfuggony-230v-2mx04m-55w-2400k-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-026-led-jegcsapfuggony-230v-2mx04m-55w-3000k-villanos-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/dekoracios-szezonalis-es-rendezveny-vilagitas/tro-007-030-led-jegcsapfuggony-230v-2mx04m-55w-2400k-6500k-villanos-ip65-feher-vez

PRO SYSTEM 230V modularis rendszer

TRONIX TOLDHATO FUZER RENDSZER

JEGCSAP FUZER - 2m x 0,8 m

Sorolhatd, vizszintes kifeszitéshez 6nmagaban,

vagy fékabelekkel kombinalva.

Bemeneti fesziiltség:
Teljesitmény:

Hossz:

IP besorolas:

Szalak szama:
LED-ek szama/szal:
Osszes LED / set:
Anyag:

Max. sorolhaté:

230V
1MW

200x 80 cm
IP65

20
6-8-10
152

gumi

25db

Betap kabel: nem tartalmazza
Zardkupakok: tartalmazza
Csomagolas db/karton: 10 db
Kod Cikkszdm Kdbelszin
007-050 HLO018643 fekete
007-048 HLO016827 fekete
007-052 HL0016849 fekete
007-053 HLO016180 fekete
007-049 HLO016770 fehér
007-058 HL0016204 fehér
007-051 HLO0018644 fehér
007-054 HLO018645 fehér

Fényszin

hideg fehér

meleg fehér

meleg fehér+

meleg f.(144) & meleg f. VILLOGO(8)
hideg fehér

meleg fehér

meleg fehér+

meleg f.(144) & meleg f. VILLOGO(8)

TRONIX
guided by light

Szinhomérséklet

6500 K
3000K
2400K
3000 K & 3000 K
6500 K
3000 K
2400 K
3000 K & 3000 K

LED-ek
szdma

152
152
152
144/8
152
152
152
144/8



https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-050-led-jegcsapfuggony-230v-2mx08m-11w-6500k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-048-led-jegcsapfuggony-230v-2mx08m-11w-3000k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-052-led-jegcsapfuggony-230v-2mx08m-11w-2400k-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-053-led-jegcsapfuggony-230v-2mx08m-11w-3000k-villanos-ip65-fekete-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-049-led-jegcsapfuggony-230v-2mx08m-11w-6500k-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/tro-007-058-led-jegcsapfuggony-230v-2mx08m-11w-3000k-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/dekoracios-szezonalis-es-rendezveny-vilagitas/tro-007-051-led-jegcsapfuggony-230v-2mx08m-11w-2400k-ip65-feher-vez
https://hunilux.hu/hu/lampatest/dekoracios-szezonalis-es-rendezveny-vilagitas/tro-007-054-led-jegcsapfuggony-230v-2mx08m-11w-3000k-villanos-ip65-feher-vez

PRO SYSTEM 230V modularis rendszer

Kiegészitok és csatlakozok a

rendszer 6sszeallitasahoz

TRONIX betdp kdbelek

TRO 010-013
TRO 010-019
TRO 010-012
TRO 010-020

HLO012015
HLO012721
HL0010324
HLO011959

TRO 010-013 BETAP KABEL 1,5M 2A 6000LED IP65 FEKETE
TRO 010-019 BETAP KABEL 1,5M 5A 15000LED IP65 FEKETE
TRO 010-012 BETAP KABEL 1,5M 2A 6000LED IP65 FEHER
TRO 010-020 BETAP KABEL 1,5M 5A 15000LED IP65 FEHER

Max. LED
6000
15000
6000
15000

TRONIX hosszabbito kdbelek, végzdrok, csatlakozok

TRO 010-201
TRO 010-203
TRO 010-205
TRO 010-207
TRO 010-209
TRO 010-200
TRO 010-202
TRO 010-204
TRO 010-206
TRO 010-208
TRO 010-195
TRO 010-196
TRO 010-198
TRO 010-199
TRO 010-004
TRO 010-005
TRO 010-189
TRO 010-188
TRO 010-023
TRO 010-022
TRO 010-006
TRO 010-007

HL0012824
HLO015222
HL0014545
HL0012061
HL0014485
HLO015647
HLO0017404
HLO0012805
HLO011932
HL0014215
HLO015690
HLO011236
HLO015710
HLOO015655
HL0011282
HLO0009235
HLOO015665
HLO012003
HL0014486
HLO013667
HL0012294
HLO016235

TRO
TRO
TRO
TRO
TRO
TRO
TRO
TRO
TRO
TRO
TRO
TRO
TRO
TRO

010-201
010-203
010-205
010-207
010-209
010-200
010-202
010-204
010-206
010-208

HOSSZABBITO
HOSSZABBITO
HOSSZABBITO
HOSSZABBITO
HOSSZABBITO
HOSSZABBITO
HOSSZABBITO
HOSSZABBITO
HOSSZABBITO
HOSSZABBITO

KABEL 0,5M 230V IP65 FEKETE
KABEL 1M 230V IP65 FEKETE
KABEL 2M 230V IP65 FEKETE
KABEL 3M 230V IP65 FEKETE
KABEL 5M 230V IP65 FEKETE
KABEL 0,5M 230V IP65 FEHER
KABEL 1M 230V IP65 FEHER
KABEL 2M 230V IP65 FEHER
KABEL 3M 230V IP65 FEHER
KABEL 5M 230V IP65 FEHER

010-195 VEGZARO FEKETE

010-196 VEGZARO FEHER

010-198 Y CSATLAKOZO 230V IP65 FEKETE

010-199 Y CSATLAKOZO 230V IP65 FEHER

TRO 010-004 T CSATLAKOZO IP65 FEKETE 2DB/CSOMAG

TRO 010-005 T CSATLAKOZO IP65 FEHER 2DB/CSOMAG

TRO 010-189 5 AGU GYURUS CSATLAKOZO 230V IP65 FEKETE

TRO 010-188 5 AGU GYURUS CSATLAKOZO 230V IP65 FEHER

TRO 010-023 T CSATLAKOZO 25CM IP65 FEKETE

TRO 010-022 T CSATLAKOZO 25CM IP65 FEHER

TRO 010-006 FOKABEL 1M 5DB CSATLAKOZOVAL 230V IP65 FEKETE
TRO 010-007 FOKABEL 1M 5DB CSATLAKOZOVAL 230V IP65 FEHER

TRONIX SPECIALIS KIEGESZITOK

TRO 010-197
TRO 010-109

HLO018646
HLO015725

TRO 010-197 CSATLAKOZO 13MM-ES FENYKABELHEZ 15CM 230V IP65 FEKETE
TRO 010-109 0SZTO KABEL 0,3M 10DB FUGGO CSATLAKOZOVAL 230V IP65 FEKETE
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https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-013-betap-kabel-15m-2a-6000led-ip65-fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-019-betap-kabel-15m-5a-15000led-ip65-fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-012-betap-kabel-15m-2a-6000led-ip65-feher
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-020-betap-kabel-15m-5a-15000led-ip65-feher
https://hunilux.hu/hu/vilagitas-vezerles-elektronika/vilagitotestek-elektromos-alkatresze/tro-010-197-csatlakozo-13mm-es-fenykabelhez-15cm-230v-ip65--fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-109-oszto-kabel-03m-10db-fuggo-csatlakozoval-230v-ip65-fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-201-hosszabbito-kabel-05m-230v-ip65-fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-203-hosszabbito-kabel-1m-230v-ip65-fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-205-hosszabbito-kabel-2m-230v-ip65-fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-207-hosszabbito-kabel-3m-230v-ip65-fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-209-hosszabbito-kabel-5m-230v-ip65-fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-200-hosszabbito-kabel-05m-230v-ip65-feher
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-202-hosszabbito-kabel-1m-230v-ip65-feher
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-204-hosszabbito-kabel-2m-230v-ip65-feher
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-206-hosszabbito-kabel-3m-230v-ip65-feher
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-208-hosszabbito-kabel-5m-230v-ip65-feher
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-196-vegzaro-feher
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-198-y-csatlakozo-230v-ip65-fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-199-y-csatlakozo-230v-ip65-feher
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-004-t-csatlakozo-ip65-fekete-2dbcsomag
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-005-t-csatlakozo-ip65-feher-2dbcsomag
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-023-t-csatlakozo-25cm-ip65-fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-022-t-csatlakozo-25cm-ip65-feher
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-006-fokabel-1m-5db-csatlakozoval-230v-ip65-fekete
https://hunilux.hu/hu/vilagitastechnikai-tartozekok/tro-010-007-fokabel-1m-5db-csatlakozoval-230v-ip65-feher

